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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
总体目标：

怀来县县级部门年度发展规划目标及保障措施

一、年度发展规划目标

总体目标：完成县级下达的各项目标任务，大力发展全乡经济，优化产业结构，增加农民收入，完成辖区新农村建设任务，抓好基层党建工作，抓好农村基础设施建设，改善农村生活环境，搞好森林防火，严格控制秸秆焚烧，治理大气污染，处理好信访接待工作，防止群体上访事件的发生，保护农民合法权益，宣传和及时兑现党的各项惠农政策，帮扶贫困户搞好脱贫工作。

职责分类绩效目标：加强基层组织建设，提升服务水平；优化产业结构，提高农产品质量和产量，增加农民收入；促进新农村建设，抓好农村贫困人口早日脱贫；搞好大气防治工作，加快秸秆利用和转化，大力抓好森林防火和秸秆禁烧工作，保证奥运廊道和北京周边空气清新；保证党的各项惠农政策及时落实到位；加强农村土地管理，依法办事；做好信访稳定工作，处理好农村热点难点问题，保护农民合法利益和权益；高标准、严要求，全面完成各项工作任务。

二、实现年度发展规划目标的保障措施

为保障各项目标任务的顺利完成，将各项目标工作任务分配到各科室，层层分解到人，责任到人，狠抓落实，定期对任务 进行督导检查，发现问题及时处理，随时掌握工作进度完成情况，各部门相互配合，保证各项资金及到位；同时，按人进行包村总揽全面工作，打造亮点示范村，以点带面，全面推开，保证全乡的工作顺利落实到位和全面完成。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
 通过突出政务，提升服务，增强工作综合服务实力，保障相关工作顺利开展，高校运行，构建人民群众满意，勤政廉洁的政府部门，促进全面发展。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
通过组织学习，提升机关干部政治素质，业务能力，严格执行上级政策，依法开展工作，通力合作，通过提升综合服务，保障本年度全镇工作顺利完成。

第二部分
预算项目绩效目标
7、办案及业务 北辛堡绩效目标表 TC 7、办案及业务 北辛堡绩效目标表 \f C \l 1 
	803004怀来县北辛堡镇人民政府
	单位：万元

	项目编码
	803-0303-YBN-65GD
	项目名称
	办案及业务 北辛堡

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.80
	其中：财政资金
	5.80
	其他资金
	

	
	办案及业务费。用于单位办公经费及业务费的使用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	15.00
	50.00
	80.00
	100.00

	绩效目标
	1、顺利完成工作任务

2、工作任务完成的满意程度


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	工作完成的质量
	工作的质量能否达到预期的标准
	≥90优
	

	
	时效指标
	工作完成的时间
	完成工作的时间是否是在预定时间内
	≥90优
	

	效果指标
	社会效益指标
	工作完成的社会效果
	是否达到此项工作的预想效果
	≥95优
	

	
	经济效益指标
	工作完成的经济效益
	是否带来了经济效益
	≥90优
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象的满意度
	本项工作针对的服务对象是否满意
	≥95优
	


8、村级组织运转经费 北辛堡绩效目标表 TC 8、村级组织运转经费 北辛堡绩效目标表 \f C \l 1 
	803004怀来县北辛堡镇人民政府
	单位：万元

	项目编码
	803-0301-YBN-NCII
	项目名称
	村级组织运转经费 北辛堡

	预算规模及资金用途
	预算数
	202.30
	其中：财政资金
	202.30
	其他资金
	

	
	用于村级组织补助.为确保村组织机构的日常运转，保障村两委干部的工资，以及村集体组织的办公经费。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	40.00
	70.00
	100.00

	绩效目标
	1、及时足额发放村干部工资

2、保障村集体的正常运转，办公费支出。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作完成率
	工作完成率
	≥90优
	

	
	时效指标
	工作及时性
	工作完成的及时性
	≥90优
	

	效果指标
	经济效益指标
	综合事务完成率
	综合事务完成率
	≥90优
	

	
	社会效益指标
	社会群体、村民满意度
	社会效果
	≥90优
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	村民满意度
	村民满意度
	≥90优
	


9、机关办公场所修缮二期工程 北辛堡绩效目标表 TC 9、机关办公场所修缮二期工程 北辛堡绩效目标表 \f C \l 1 
	803004怀来县北辛堡镇人民政府
	单位：万元

	项目编码
	803-0303-YBN-W9I1
	项目名称
	机关办公场所修缮二期工程 北辛堡

	预算规模及资金用途
	预算数
	80.00
	其中：财政资金
	80.00
	其他资金
	

	
	此项资金用于北辛堡镇政府内机关办公场所的修缮。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	15.00
	50.00
	80.00
	100.00

	绩效目标
	1、使机关办公场所的办公条件得到改善

2、机关工作人员对办公条件的改善给予肯定


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	按时完成工程的数量
	办公场所修缮工程完成的数量
	≥90优
	

	
	质量指标
	修缮工程完成的质量
	办公场所修缮后的工程质量是否合格
	≥95优
	

	效果指标
	社会效益指标
	修缮后的效果
	修缮后办公场所使用的效果是否满意
	≥95优
	

	
	可持续影响指标
	使用效果的可持续性
	在修缮后使用的可持续性影响
	≥95优
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	机关办公人员的满意度
	机关工作人员对修缮后的办公场所的满意程度
	≥95优
	


10、乡镇转移支付绩效目标表 TC 10、乡镇转移支付绩效目标表 \f C \l 1 
	803004怀来县北辛堡镇人民政府
	单位：万元

	项目编码
	803-0302-JBN-163O
	项目名称
	乡镇转移支付

	预算规模及资金用途
	预算数
	49.53
	其中：财政资金
	49.53
	其他资金
	

	
	镇级转移支付资金主要用于镇自收自支人员以及安置的退役军人的人员工资、绩效、烤火费，以及养老保险、医疗保险、住房公积金、工伤保险、职业年金的缴费。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、保证工资准时足额发放到个人手中

2、确保职工的各项社会保险缴费正常缴纳


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	对资金发放的及时性
	≥90优
	

	
	质量指标
	优良率
	资金（百分比）
	≥90优
	

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	≥90优
	

	
	经济效益指标
	资金利用率
	能否保障人员的基本生活需求
	≥90优
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90优
	



